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فال حافظ روز جمعه 19 اسفند 1401 &#47; طالع امروزت را اینجا ببین!
<;br&#47>.فال حافظ روز جمعه 19 اسفند 1401 را در این گزارش مشاهده کنید تا از طالع خود با خبر شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق
هستید می توانید فال روزانه امروز (طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

فال حافظ روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۱۹ اسفند:

فال روز تولد: سال جدید برای شما امیدهای تازه و فرصت های جدیدی را به همراه خواهد داشت. با زیادتر شدن تلاشتان درآمدتان نیز افزایش قابل
توجهی پیدا خواهد کرد و شانس نیز در این زمینه قطعا با شما یار خواهد بود. مهارت شما و قدرت تخیلتان دست به دست هم داده و شما را قادر به
انجام کارهایی فوق العاده خواهند کرد و عملکردتان را به اوج خود خواهند رساند. بهترین فرصت هایی که امسال برایتان ایجاد خواهند شد از طریق
بهتر کردن روابطتان با مقامات مافوقتان به وجود خواهند آمد. باید مواظب باشید پولتان را با عجله خرج نکنید و یا سرمایه گذاری های حساب
نشدهانجام ندهید تا از ضرر مالی جلوگیری کنید. برای آنهایی که صاحب فرزند هستند امسال خبرهای خوبی در رابطه با فرزندانشان به همراه خواهد
داشت و شاهد رشد و پیشرفت آنها خواهند بود. مجردها امسال در ظاهر فرصت های بسیاری را در پیش روی خود خواهند یافت، اما باید در انتخاب

شریک راهشان دقت بیشتری کنند.

فال حافظ روزانه متولدین فروردین

شما باید نهایت تلاشتان را بکنید که اعتماد به نفس خود را وابسته به نظرات و حرف های دیگران نکنید. اجازه ندهید مانند بادکنکی در دست دیگران
شوید که هر لحظه بخواهند بادش می کنند و هر وقت بخواهند آن را می ترکانند. رشد روحی و معنوی شما چیزی است که خودتان اولین نفری هستید
که باید به آن پی ببرد، اما دلتان می خواهد که آن را از زبان یک نفر دیگر بشنوید. تا زمانی که خودتان به این واقعیت پی نبردی حتی اگر دیگران آن را
تأیید کنند هم هیچ ارزشی نخواهد داشت، پس اول مشکلتان را با خودتان حل کنید. با گفتن یک حرف حق به شخصی که برایتان مهم است او را
عصبانی و خشمگین می کنید. از عکس العمل او نرنجید هم شما باید حرفتان را بزنید و هم او نیاز دارد که واقعیت ها را بشنود. شخصی در اطرافتان از

بیماری رنج می برد در حد توانتان به او کمک کنید

فال حافظ روزانه دقیق متولدین اردیبهشت

اعتماد به نفستان در حال حاضر باید در سطح بالایی قرار داشته باشد. پس سعی کنید تمام تلاش خود را به کار بگیرید تا با انرژی کیهانی موجود در
امروز بتوانید نتایج مورد انتظارتان را به دست بیاورید. امروز ممکن است بخواهید وسط بحث دو نفری که اصلا سر صحبتشان با شما نیست پریده و
اظهار نظر کنید، اما خوشبختانه پیش از آن که خودتان را به دردسر بیندازید چیزی شما را از این کار باز خواهد داشت. شاید سکوت کردن برایتان بسیار
دشوار باشد اما قطعا به نفعتان خواهد بود. شخصی تازه از راه رسیده و با حضورش به زندگی تان برکت می دهد. می خواهید دست به کاری بزرگ و
مهم بزنید اما بر سر دو راهی گیر کرده اید یادتان باشد مسئله ای که روزی برایتان بسیار مهم بوده امروز دیگر برایتان اهمیتی ندارد با توجه به این

موضوع تصمیم درست را بگیرید.

فال حافظ امروز متولدین خرداد

امروز دیگران به جای این که به شما کمک کنند دست و پایتان را هم می بندند و این موضوع ممکن است باعث شود رفتارهای عصبی از خودتان نشان
بدهید. با این حال تا زمانی که از درست بودن کار خودتان مطمئن شده اید هیچکس را به چنین کاری متهم نکنید، شاید اشکال از خودتان باشد.
گناهی که خودتان مرتکب شده اید را به گردن دیگران نیندازید. اگر فکر می کنید تنهایی پیشرفتتان سریعتر خواهد بود در اشتباه هستید؛ به جای این
که دیگران را از دور خود پراکنده کنید بهتر است سعی کنید مشکلات موجود در روابطتان را از میان بردارید. شخصی که رفتاری نادرست داشته با برخورد
آرام و منطقی شما پشیمان می شود و درخواست بخشش می کند او را ببخشید، اشتباه کرده و قصد بدی نداشته. اگر سریع عمل کنید می توانید با یک

پیشنهاد تغییری مثبت در وضعیت کاریتان ایجاد کنید.

 فال حافظ روزانه متولدین تیر

امروز شما این فرصت را خواهید داشت که کارهایی را که به تازگی آغاز کرده اید و یا برنامه هایی که برای آینده نزدیک دارید را یک بار دیگر از نظر
بگذرانید. اگر هر گونه شک و تردیدی در وجود خود احساس کردید به شخصی که می دانید در این زمینه تخصص دارد مراجعه کرده و درخواست
راهنمایی کنید. گاهی بهتر است در همان اوایل راه همه چیز را از اول شروع کنید تا بعدا مجبور نباشید راه درازی که به اشتباه آمده اید را بازگردید.
مواظب حرفی که از دهانتان بیرون می شود باشید، آب رفته به جوی باز نمی گردد. طعن و کنایه های یک حسود در اراده محکم شما تاثیری ندارد.



تلفنی خبر مهمی به گوشتان می رسد که زندگی شما را دچار تغییر و دگرگونی می کند. برای ادامه تحصیل هیچ وقت دیر نیست. تغییر و تحول در
کارتان را جدی بگیرید، فرصت خوبی به دست خواهید آورد.

 فال حافظ فردا متولدین مرداد

امروز تنبلی به شما غلبه کرده و بیرون آمدن از تختخوابتان برای شما بسیار دشوار به نظر می رسد. اگر به خودتان باشد اصلا دلتان نمی خواهد هیچ
کاری انجام دهید، اما متأسفانه چنین چیزی برایتان مقدور نیست. برای این که کمتر اذیت شوید سعی کنید به هر کاری که انجام می دهید از زوایه
مثبت به آن نگاه کنید. خانواده برای شما از ارزش و اهمیت ویژه ای برخوردار هستند. سعیتان بر این است که اولویت هایتان را به گونه ای تغییر دهید
که با آنها هماهنگ شود. این کار می تواند گاهی برایتان خطرناک باشد و حتی آینده تان را به خطر بیندازد. از دست دوستان دو رو در رنج و عذابید و
دلتان می خواهد هرچه زودتر از دستشان خلاص شوید، این کار فقط با درایت و تدبیر شما میسر می شود. هدف بزرگی دارید که کم کم به آن می

رسید، در این راه از هیچ تلاش و کوششی نباید دریغ کنید. باید به دیدار شخصی بروید.

 فال حافظ امروز متولدین شهریور

امروز ممکن است با یک نفر که او هم به اندازه شما سرسخت است درگیر شوید. این چالش می تواند برای شما درس جدیدی بدهد که برای به دست
آوردن آنچه می خواهید همیشه باید یک پله بالاتر از نیروی مقاوم که در برابرتان قرار گرفته است بروید. شما امروز اصلا دلتان نمی خواهد که دیگران
ضعف هایتان را ببینند تا مبادا نگرشی که نسبت به شما دارند تغییر کند. شما ترجیح می دهید به جای این که زیر سوال بروید مورد تحسین قرار
بگیرید. اما یادتان نرود که وقتی به خاطر آن چه نیستید مورد تأیید قرار بگیرید اصلا برایتان لذت بخش نخواهد بود. برای گفتن حرفی یا انجام کاری در
محیط تحصیلی یا کاری بازخواست می شوید. یک عادت بد را که تابحال چندین بار برایتان مشکل ساز شده تا دیرتر نشده کنار بگذارید. با شنیدن یک

خبر خوش نفس راحتی خواهید کشید. رفتن به جایی خاطرات خوشی را برایتان زنده می کند.

 فال حافظ روزانه متولدین مهر

امروز ممکن است با موانعی برخورد کنید، اما به هیچ عنوان جای نگرانی نیست. شما قادر هستید کارهایی انجام دهید تا این موانع را دور بزنید، اما
چیزی که ذهن شما را بیش از خود این مانع ها درگیر کرده این است که آنها چرا و از کجا پیدا شده اند. سعی کنید زیاد ذهنتان را درگیر این موضوع
نکنید، آنچه اهمیت دارد از بین رفتن آنهاست. امروز ممکن است با بحثی که بین شما و یکی از دوستان نزدیکتان پیش می آید از خودتان بپرسید که
آیا اصلا این رابطه از اول درست بوده است. در هر حال سعی نکنید نظرات واقعی خود را از دیگران مخفی کنید. به جشنی دعوت می شوید که با بی
میلی می روید اما بسیار به شما خوش خواهد گذشت. یک اتفاق خوب در راه است که مسیر زندگی تان را تغییر می دهد. برای انجام یک معامله و یا

انجام یک کار حقوقی به مکانی اداری مراجعه خواهید کرد. رابطه عاطفی تان یک قدم بزرگ رو به جلو خواهد رفت.

 فال حافظ روزانه متولدین آبان

امروز ذهن شما بسیار تیز است و از لحاظ فیزیکی نیز مشتاق و آماده اید که با تمام توان کار کنید. از این ترکیب فوق العاده استفاده کرده و بیشترین
بهره ممکن را از آن ببرید. ذهن شما همچون یک دستگاه تصویربرداری بسیار قوی عمل می کند و حتی کوچک ترین جزئیات نیز از چشم تیزبینتان
مخفی نخواهند ماند، تنها چیزی که در حال حاضر باید مواظب آن باشید این است که اجازه ندهید دیگران جلوی پیشرفتتان را بگیرند. مسئله ی
خانوادگی تان آرام آرام به جریان درست می افتد و برطرف می شود. بهتر است کمی صبور و بخشنده تر باشید. نگران یک مسئله کاری یا تحصیلی

هستید، اوضاع تغییر خواهد کرد و نگرانی تان برطرف می شود. سعی کنید تا می توانید خودتان را به روز نگه دارید.

 فال حافظ روزانه متولدین آذر

به نظر می رسد که امروز اطرافیانتان به شما نیاز بیشتری دارند، پس سعی کنید آنچه در توانتان است را برای آنها انجام دهید. برای این که بتوانید از
پس این همه کاری که امروز به عهده تان است بربیایید باید مواظب باشید آنقدر هیجان زده نشوید که دیگر نتوانید کاری انجام دهید و شور و
هیجانتان نقش بازدارنده پیدا نکند. کارهایتان را با همان سرعت همیشگیتان انجام دهید و خیالتان راحت باشد که خیلی هم موفق خواهید بود و
بخش عمده آنها را به انجام خواهید رساند. از کسی دلخور شده اید و فکر می کنید او شما را درک نمی کند بهتر است بدانید هر کس مشکلات خاص
خودش را دارد و نباید زیاد از دیگران متوقع بود، روی پای خودتان بایستید تا محتاج دیگران نباشید. یک مسئله عاطفی و احساسی مدتهاست کلافه

تان کرده و افکارتان را مختل کرده.

 فال حافظ روز متولدین دی

سعی نکنید خطاها و اشتباهات خود را به گردن دیگران بیندازید. تنها کسی که در به وجود آمدن شرایط فعلیتان مقصر است خودتان هستید. امروز به
جای این که درگیر احساساتتان شوید باید به واقعیت هایی که به وجود آمدن شرایط فعلی منجر شده اند فکر کنید. شاید پیدا کردن راه حل این مشکل
به خاطر اختلاف نظرهایی که با اطرافیانتان دارید چندان راحت نباشد، اما نباید اجازه دهید که این مسائل در فضای خانه و خانواده تشنج ایجاد کنند.
یادتان باشد شما قرار است پله پله بالا بروید بنابراین از وضع موجود این همه گله نکنید. به والدین خود احترام بیشتری بگذارید و صله رحم و رفت و

آمد با فامیل را فراموش نکنید. این روزها بهتر است در امور مالی سنجیده تر عمل کنید و بی گدار به آب نزنید.

 فال حافظ متولدین بهمن



امروز به نظر می رسد که شما درگیر نبرد قدرتی شده اید که نمی توانید خودان را از آن بیرون بکشید. مشکل اصلی این است که این چالش در واقع
اصلا هیچ ربطی به شما و کارهایتان پیدا نمی کند و باید تمام سعیتان را به کار بگیرید که تا جای ممکن خودتان را درگیر تنش هایی که به شما ارتباطی
ندارند نکنید. شما صبر و تحملی به مراتب بیشتر از دیگران دارید اما گاهی با خودتان و طوری که هیچکس دیگری نشنود می گویید که ای کاش اوضاع
کمی بهتر و راحت تر بود. خوشبختانه در حال حاضر این امکان وجود دارد که تحمل اوضاع برایتان ساده تر شود. اجازه ندهید یک آشنا شما را وادار به
کاری بکند که نمی خواهید، جلوی او بایستید و نه بگویید. فکرتان را به کار یا نقشه خاصی محدود نکنید، وسیع تر بیندیشید و فرصت را از دست دهید

ممکن است دیگر شانس به شما رو نکند. قدر یک دوست باوفای خود را بدانید.

 فال حافظ روزانه متولدین اسفند

امروز روش ثابت و تغییر ناپذیر همیشگیتان ممکن است به چالش کشیده شود و یک نفر که خیلی هم از خود راضی تشریف دارد در برنامه هایی که با
دقت بسیار چیده بودید مشکلاتی جدی ایجاد خواهد کرد. اجازه ندهید این کار بین شما و او باعث ایجاد نبردی بر سر قدرت و محبوبیت شود. برای
نشان دادن هوش و خلاقیت فوق العاده ی خود نیازی نیست که بخواهید از استدلال های پیچیده و غیر قابل درک استفاده کنید. ذکاوت واقعی در این
است که پیچیده ترین چیزها را به ساده ترین شکل ممکن و قابل درک برای همه بیان کنید. برای مشکل پیش آمده فعلا دنبال راه حل باشید نه مقصر،
در غیر اینصورت از اینکه زمان را برای جبران از دست داده اید بیشتر خودتان را سرزنش می کنید. مبلغ کوچکی به دستتان می رسد. از شخصی در

اطرافتان که دائما عصبانی است فاصله بگیرید تا رفتارش دامن شما را نگیرد.
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